
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  38  DEL  23 GIUGNO 2009 
 

OGGETTO:  CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA FEDERAZIONE CICLISTICA 
ITALIANA. 

                       
 
 
          L’anno duemilanove addì ventitre del mese di giugno alle ore 13,45 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          Assiste il Segretario comunale dottor Roberto Mirotta; 
 
 
 
 
          Il signor Felice Monti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Monti Felice SINDACO PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 

Prone Ambra ASSESSORE ASSENTE 

Mora Roberto ASSESSORE ASSENTE 



 
 

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA FEDERAZIONE CICILISTICA 
ITALIANA. 

                       
 
Ai sensi dell’art. 49 comma 2°, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Amministrativa 
generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle 
sue competenze. 
   
Soriso,  23/06/2009 

     Il  Responsabile dell’Area Amministrativa generale 
                           (f.to dott. Roberto Mirotta) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTA la nota pervenuta dalla Federazione Ciclistica Italiana in data 28/04/2009 n. 1480 di 
protocollo con cui viene richiesta l’adesione della scuola di Soriso al “Progetto Ciclismo nelle 
Scuole”. 

 
TENUTO CONTO, che il progetto mira a “favorire l’inserimento dei giovani alla pratica della 
bicicletta come momento ludico e prospettiva sportiva” e prevede incontri con la scolaresca  sul 
tema dell’educazione stradale con operatori  del settore, una gimcana ed un premio di 
partecipazione per i partecipanti . 
 
 
RITENUTO in considerazione  della pregevole iniziativa, di assecondare il progetto, finanziandolo 
con un contributo di euro 100,00. 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dai 
responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del dlgs n. 267/2000; 
 
Con  voti  unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle  forme di legge. 
 

D E L I B E R A 
 

1) Per i motivi in premessa indicati e qui richiamati, corrispondere alla Federazione Ciclistica di 
Novara, un contributo di euro 100,00 a sostegno dell’iniziativa infradescitta. 

 
2) Di liquidare la spesa di € 100,00 all’intervento 1.06.03.05, capitolo 1835, del Bilancio di 

previsione per l’anno 2009. 
 
3) Di comunicare la presente deliberazione ai capi Gruppi Consiliari contemporaneamente        
      all’affissione all’albo pretorio ai sensi dell’art. 125 comma 1, del D.L.vo 267/00. 
 
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
     (f.to Felice Monti)                                                          (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              (dott. Roberto Mirotta) 
   
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 12 maggio 2009 ai sensi dell’art. 134 comma 4 
T.U.E.L. 267/2000.  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 
 


